
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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SKÖVDE

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-14 — 09-20

201-33633-2018

Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhättan

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Anneli Wejke

Justerat: Anna Blomberg

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

SKÖVDE, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 8 973 24,60 3 295 36,72 15
Centerpartiet 3 429 9,40 1 252 36,51 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 465 6,76 887 35,98 4
Kristdemokraterna 2 470 6,77 1 052 42,59 4
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 10 844 29,73 2 892 26,67 19
Vänsterpartiet 1 866 5,12 536 28,72 3
Miljöpartiet de gröna 1 381 3,79 381 27,59 2
Sverigedemokraterna 4 516 12,38 1 624 35,96 8
Feministiskt initiativ 345 0,95 148 42,90
Övriga anmälda partier 187 0,51 55 29,41

Summa giltiga röster 36 476 12 122 33,23

Ogiltiga röster 681 1,83
    (varav inte anmälda partier 25 0,07)
    (varav blanka 637 1,71)

Summa avgivna röster 37 157

Röstberättigade 43 556 85,31 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Katarina Jonsson 1 Lars Ove Källman
Anders G Johansson 2 Clary Starck
Theres Sahlström 3 John Khalaf
Magnus Hammar 4 Erik Boström
Torbjörn Bergman 5 Pär Bönnestig
Anna Bergman 6 Eva Wärnå
Martin Odenö 7 Timothy Walsh
Marie Guhrén 8 Sven Sundberg
Claës Beckman
Gunilla K Löfvenborg
Rohland Peterson
Anna Ljungberg
Bernt Mårtensson
Michael Nimstad
Philip Segell

Centerpartiet
Ulrica Johansson 1 Andreas Gustafsson
Ulrika Carlsson 2 Shorik Adam
Klas Hedenberg 3 Andreas Svensson
Gunvor Kvick
Orvar Eriksson
Börje Johansson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Ulla-Britt Hagström 1 Kaj-Eve Enroth
Petter Fahlström 2 Elin Elfverson
Jacqueline Tjällman
Christer Winbäck

Kristdemokraterna
Marianne Gustafson 1 Mona Johansson
Conny Brännberg 2 Emad Hanna
Isabelle Waldenvik
Göte Carling



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Johan Ask 1 Joakim Nord
Maria Hjärtqvist 2 Emelie Wärn
Robert Ciabatti 3 Sean Lager
Monica Green 4 Emma Lundin
Jörgen Frödelius 5 Göran Bergman
Per Johansson 6 Felicia Lager
Malin Wadman 7 Alf Norberg
Linus Sjöholm 8 Camilla Lindborg
Anita Löfgren 9 Tord Lindqvist
Bjarne Medin 10 Inga Törmänen
Margaretha Åslund
Anders Grönvall
Eva Larsson
Per-Erik Gustafsson
Carina Pettersson
Mikael Karlsson
Elin Hjärtqvist
Kayda Lazar
Ida Eliasson

Vänsterpartiet
Gabryjel Blom 1 Rickard Ornblad
Isabell Ankarström 2 Elizabeth Fierro Fredriksson
Dag Fredriksson

Miljöpartiet de gröna
Emil Forslund 1 Amanda Nordell
Janette Leinonen 2 Peter Sögaard

Sverigedemokraterna
Josef Fransson 1 Alva Orrenvade
Tobias Andersson 2 Yvonne Eriksson Harlin
Göran Segerstedt 3 David Sandberg
Jonas Eriksson 4 Kenneth Källström
Maria Cidh Christensen
Jerzy Kucier
Hanna Vikström
Per Henrik Hallberg



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 8 973
0001-14340 6 092
0001-90000 2 881

Centerpartiet 3 429
0004-12218 2 621
0004-90000 808

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 465
0003-12051 1 749
0003-90000 716

Kristdemokraterna 2 470
0068-14501 1 826
0068-90000 644

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 10 844
0002-12355 7 475
0002-90000 3 369

Vänsterpartiet 1 866
0005-12758 1 188
0005-90000 678

Miljöpartiet de gröna 1 381
0055-13435 849
0055-90000 532

Sverigedemokraterna 4 516
0110-14212 3 494
0110-90000 1 022

Feministiskt initiativ 345
0532-13006 240
0532-90000 105

Medborgerlig Samling 145
1296-14361 135
1296-90000 10

Övriga anmälda partier 42

Summa giltiga röster 36 476
Ogiltiga röster 681
    (varav inte anmälda partier 25)
    (varav blanka 637)
Summa avgivna röster 37 157



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-14340 Antal personröster

1. Katarina Jonsson 1 575
2. Anders G Johansson 536
3. Theres Sahlström 103
4. Magnus Hammar 72
5. Torbjörn Bergman 112
6. Anna Bergman 48
7. Martin Odenö 39
8. Marie Guhrén 26
9. Claës Beckman 21

10. Gunilla K Löfvenborg 23
11. Rohland Peterson 24
12. Anna Ljungberg 193
13. Bernt Mårtensson 14
14. Michael Nimstad 33
15. Philip Segell 14
16. Lars Ove Källman 13
17. * 4
18. Clary Starck 6
19. John Khalaf 221
20. Erik Boström 32
21. Pär Bönnestig 27
22. Eva Wärnå 15
23. Timothy Walsh 32
24. Sven Sundberg 3
25. Göran Hjert 25
26. Sven-Erik Söderlund 1
27. Per Tenning 4
28. Sebastian Eriksson 4
29. Markus Wästefors 12
30. Andreas Granander 5
31. Anders Karlsson 1
32. Nicklas Johansson 5
33. Johan Fogelberg 4
34. Elin Broberg 12
35. Karin Malmsten 5
36. Anders Löfvenborg
37. Joseph Nasob Tamasang 2
38. Arne Lorentzon 14
39. Leif Repo 2
40. Lennart Bogren 13
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Summa: 3 295

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-12218 Antal personröster

1. Ulrica Johansson 426
2. Ulrika Carlsson 228
3. Klas Hedenberg 107
4. Gunvor Kvick 56
5. Orvar Eriksson 39
6. Börje Johansson 19
7. Andreas Gustafsson 22
8. Shorik Adam 14
9. Andreas Svensson 26

10. Åsa Axelsson 29
11. Fredrik Andersson 21
12. Emilia Uvesten Gustafsson 36
13. Therese Qwarfordt 49
14. Rune Kjernald 10
15. * 4
16. Tommy Westerberg 5
17. Kimberly Freiman 35
18. Anders Nordström 13
19. Jonny Nicklasson 16
20. Göran Torstensson 6
21. Christina Nilsson 2
22. Malte Svensson 8
23. Lena Andersson 7
24. Gösta Kvick 8
25. Stefan Svensson 11
26. Lollo Persson 6
27. Kent Wäring
28. Karin Torstensson 2
29. Patrick Fredriksson 5
30. Brtih Mari Johansson
31. Anders Assarsson 9
32. Göran Johansson 1
33. Lars Ahlstrand 6
34. Mats Eliasson 1
35. Leif Karlsson 1
36. Bengt Olsson 3
37. Titti Walterum 21

Summa: 1 252

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12051 Antal personröster

1. Ulla-Britt Hagström 229
2. Petter Fahlström 175
3. Jacqueline Tjällman 150
4. Christer Winbäck 76
5. * 11
6. Kaj-Eve Enroth 45
7. Elin Elfverson 11
8. Johan Ekström 19
9. Elisabet Fläring 38

10. Björn Spetz 15
11. Viola Lindén 12
12. Birgitta Lövgren 10
13. * 4
14. Anders Edeskär-Wennberg 5
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15. * 15
16. Lars Wallberg 12
17. Marie Larsson 5
18. Kay Henningsson 23
19. Vanja Ekström 1
20. Ann Krantz 4
21. Lars Lundgren 3
22. Margareta Elfverson 4
23. Elisabeth Enroth 20

Summa: 887

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14501 Antal personröster

1. Marianne Gustafson 369
2. Conny Brännberg 253
3. Isabelle Waldenvik 206
4. Göte Carling 25
5. Mona Johansson 7
6. Emad Hanna 54
7. Nouhad Runesson 12
8. Per-Agne Rytter 6
9. Ghoson Sawa 9

10. Björn Carlsson 1
11. Lennart Lindbäck 2
12. Stefan Hallström 2
13. William Kajo 53
14. Toni Abi-Khalil 53

Summa: 1 052

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-12355 Antal personröster

1. Johan Ask 853
2. Maria Hjärtqvist 304
3. Robert Ciabatti 77
4. Monica Green 268
5. Jörgen Frödelius 56
6. Per Johansson 33
7. Malin Wadman 120
8. Linus Sjöholm 71
9. Anita Löfgren 37

10. Bjarne Medin 48
11. Margaretha Åslund 8
12. Anders Grönvall 64
13. Eva Larsson 56
14. Per-Erik Gustafsson 42
15. Carina Pettersson 32
16. Mikael Karlsson 12
17. Elin Hjärtqvist 68
18. Kayda Lazar 123
19. Ida Eliasson 73
20. Joakim Nord 80
21. Emelie Wärn 96
22. Sean Lager 22
23. Emma Lundin 69
24. Göran Bergman 8
25. Felicia Lager 43
26. Alf Norberg 14
27. Camilla Lindborg 15
28. Tord Lindqvist 5
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29. Inga Törmänen 6
30. Sandra Ask 1
31. Kennet Eriksson
32. Margareta Lindh 9
33. Thommy Johansson 8
34. Maria Renner 17
35. Mikael Rask 6
36. Annica Falck 4
37. Lars Larsson
38. Inger Gustafsson 1
39. Ramin Rustami 3
40. Ingela Mikanovic 10
41. Björn Mikkelsen 2
42. Pia Lager 4
43. Lars Gustavsson 6
44. Dorota Johansson 3
45. Christer Rönn 3
46. * 12
47. Harry Svensson 6
48. Pernilla Enarsson 2
49. Anders Wiberg 3
50. Kajsa-Liza Axdorff 4
51. Jonny Alfredsson 24
52. Emma Ohlson 33
53. Pontus Lundin 5
54. Emma Andersson 8
55. * 1
56. * 7
57. Anita Andersson 3
58. Rickard Birath 4

Summa: 2 892

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-12758 Antal personröster

1. Gabryjel Blom 143
2. Dag Fredriksson 50
3. Isabell Ankarström 98
4. Rickard Ornblad 32
5. Elizabeth Fierro Fredriksson 39
6. Carlos Bobadilla 16
7. Ida Gunnarsson 40
8. Mia Nortunen 11
9. Mats Kristiansson 6

10. Hayat Hanan 49
11. Erik Karlsson 6
12. Alicia Ankarström 18
13. Marie Lindahl 28

Summa: 536

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13435 Antal personröster

1. Janette Leinonen 82
2. Peter Sögaard 36
3. Emil Forslund 96
4. Maj-Lis Lindholm 9
5. Johan Örnemar 12
6. Elisabet Brunnegård 41
7. Mikael Franzèn 5
8. Marie-Louise Karlberg 3
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9. Eva-Lill Nilsson 3
10. Börje Johansson 6
11. Amanda Nordell 75
12. Roger Almgren 13

Summa: 381

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-14212 Antal personröster

1. Josef Fransson 724
2. Tobias Andersson 281
3. Göran Segerstedt 23
4. Jonas Eriksson 58
5. Maria Cidh Christensen 26
6. Jerzy Kucier 79
7. * 31
8. Hanna Vikström 80
9. Per Henrik Hallberg 25

10. Alva Orrenvade 60
11. Yvonne Eriksson Harlin 16
12. David Sandberg 27
13. Kenneth Källström 33
14. Beatrice Orrenvade 52
15. Anita Kucier 23
16. Lennart Nilsson 8
17. Stefan Larsson 17
18. Lisbeth Åström 16
19. Karin Sjölander 9
20. Christer Bratt 36

Summa: 1 624



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Katarina Jonsson 1 575 17,55
Anders G Johansson 536 5,97

Centerpartiet
Ulrica Johansson 426 12,42
Ulrika Carlsson 228 6,65

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Ulla-Britt Hagström 229 9,29
Petter Fahlström 175 7,10
Jacqueline Tjällman 150 6,09

Kristdemokraterna
Marianne Gustafson 369 14,94
Conny Brännberg 253 10,24
Isabelle Waldenvik 206 8,34

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Johan Ask 853 7,87

Vänsterpartiet
Gabryjel Blom 143 7,66
Isabell Ankarström 98 5,25

Miljöpartiet de gröna
Emil Forslund 96 6,95
Janette Leinonen 82 5,94
Amanda Nordell 75 5,43

Sverigedemokraterna
Josef Fransson 724 16,03
Tobias Andersson 281 6,22



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 9 036,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 7 477,50Moderaterna
3 1,2 3 763,33Sverigedemokraterna
4 3 3 614,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 3 2 991,00Moderaterna
6 1,2 2 857,50Centerpartiet
7 5 2 168,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
8 1,2 2 058,33Kristdemokraterna
9 1,2 2 054,16Liberalerna (tidigare Folkpartiet)

10 5 1 794,60Moderaterna
11 1,2 1 555,00Vänsterpartiet
12 7 1 549,14Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
13 3 1 505,33Sverigedemokraterna
14 7 1 281,85Moderaterna
15 9 1 204,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
16 1,2 1 150,83Miljöpartiet de gröna
17 3 1 143,00Centerpartiet
18 9 997,00Moderaterna
19 11 985,81Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
20 5 903,20Sverigedemokraterna
21 13 834,15Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 3 823,33Kristdemokraterna
23 3 821,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
24 11 815,72Moderaterna
25 15 722,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 13 690,23Moderaterna
27 5 685,80Centerpartiet
28 7 645,14Sverigedemokraterna
29 17 637,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 3 622,00Vänsterpartiet
31 15 598,20Moderaterna
32 19 570,73Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 17 527,82Moderaterna
34 21 516,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 9 501,77Sverigedemokraterna
36 5 494,00Kristdemokraterna
37 5 493,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
38 7 489,85Centerpartiet



2/2

39 19 472,26Moderaterna
40 23 471,47Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 3 460,33Miljöpartiet de gröna
42 25 433,76Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 21 427,28Moderaterna
44 11 410,54Sverigedemokraterna
45 27 401,62Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 23 390,13Moderaterna
47 9 381,00Centerpartiet
48 29 373,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
49 5 373,20Vänsterpartiet
50 25 358,92Moderaterna
51 7 352,85Kristdemokraterna
52 7 352,14Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
53 31 349,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
54 13 347,38Sverigedemokraterna
55 27 332,33Moderaterna
56 33 328,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
57 11 311,72Centerpartiet
58 35 309,82Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
59 29 309,41Moderaterna
60 15 301,06Sverigedemokraterna
61 37 293,08Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i SKÖVDE 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Katarina Jonsson 1 575 17,55
2 Anders G Johansson 536 5,97
3 Theres Sahlström 6 092,00
4 Magnus Hammar 3 046,00
5 Torbjörn Bergman 2 030,66
6 Anna Bergman 1 523,00
7 Martin Odenö 1 218,40
8 Marie Guhrén 1 015,33
9 Claës Beckman 870,28

10 Gunilla K Löfvenborg 761,50
11 Rohland Peterson 676,88
12 Anna Ljungberg 609,20
13 Bernt Mårtensson 553,81
14 Michael Nimstad 507,66
15 Philip Segell 468,61

Centerpartiet
1 Ulrica Johansson 426 12,42
2 Ulrika Carlsson 228 6,65
3 Klas Hedenberg 2 621,00
4 Gunvor Kvick 1 310,50
5 Orvar Eriksson 873,66
6 Börje Johansson 655,25

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Ulla-Britt Hagström 229 9,29
2 Petter Fahlström 175 7,10
3 Jacqueline Tjällman 150 6,09
4 Christer Winbäck 1 749,00

Kristdemokraterna
1 Marianne Gustafson 369 14,94
2 Conny Brännberg 253 10,24
3 Isabelle Waldenvik 206 8,34
4 Göte Carling 1 826,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Johan Ask 853 7,87
2 Maria Hjärtqvist 7 475,00
3 Robert Ciabatti 3 737,50
4 Monica Green 2 491,66
5 Jörgen Frödelius 1 868,75
6 Per Johansson 1 495,00
7 Malin Wadman 1 245,83
8 Linus Sjöholm 1 067,85
9 Anita Löfgren 934,37

10 Bjarne Medin 830,55
11 Margaretha Åslund 747,50
12 Anders Grönvall 679,54
13 Eva Larsson 622,91
14 Per-Erik Gustafsson 575,00
15 Carina Pettersson 533,92
16 Mikael Karlsson 498,33
17 Elin Hjärtqvist 467,18
18 Kayda Lazar 439,70
19 Ida Eliasson 415,27

Vänsterpartiet
1 Gabryjel Blom 143 7,66
2 Isabell Ankarström 98 5,25
3 Dag Fredriksson 1 188,00

Miljöpartiet de gröna
1 Emil Forslund 96 6,95
2 Janette Leinonen 82 5,94

Sverigedemokraterna
1 Josef Fransson 724 16,03
2 Tobias Andersson 281 6,22
3 Göran Segerstedt 3 494,00
4 Jonas Eriksson 1 747,00
5 Maria Cidh Christensen 1 164,66
6 Jerzy Kucier 873,50
7 Hanna Vikström 698,80
8 Per Henrik Hallberg 582,33


